
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
 

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                          7. číslo / VI. ročník  •  8. 10. 2017 

Krajský přebor muži
10. kolo

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  TJ Břidličná
neděle 8. října 2017 v 15:00 hodin

rozhodčí:  Jahoda Kamil (Janovice)
     AR1:  Viščor Michael (Ostrava)

  AR2:  Ochodek Jiří (Karviná)

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 8. října 2017 v 15:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – TJ Břidličná
  

FC Slavoj Olympia Bruntál TJ Břidličná

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Minich Marian 
asistent: Žmolík Dušan 

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál TJ Břidličná

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (2)

Kundrátek Lukáš (6)
Němec Tomáš (7)

Žatka Jan (4)
Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (14)

Mako Jan (16)
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)

Kopec Luboš
Lesák Jiří

Hendrych Jan (11)
Mohyla Lukáš (5)
Bánovec Martin (12)
Barteska Samuel (15)
Adamovský Tomáš (18)
Hrabovský Jan (4)
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Svrčina Rostislav
Rončák Martin
Kučerka Robert (1)
Stoklasa Filip
Zapletal Rostislav
Samson Marek

Zifčák Ludvík (1)
Dvořák Libor (2)

Sklenařík Martin (3)
Jiřičný David (4)
Hargaš Dušan (6)

Hoffmann Daniel (7)
Schreier Michal (8)
Cabák Vojtěch (9)

Cudrák Marcel (10)
Kučera Pavel (16)

Žmolík Dušan (17)
Minich Marian (5)

Sudek Stanislav (11)
Chmelař Patrik (12)

Cabal Martin (14)



Představujeme soupeře TJ Břidličná
Tělovýchovná  jednota  Kovohutě  Břidličná  je  moravský fotbalový  klub  z  města
Břidličná, hrající od sezóny 2013/14 Přebor Moravskoslezského kraje (5. nejvyšší soutěž).
Své domácí zápasy odehrává na stadionu Břidličná.

zdroj: http://cs.wikipedia.org

  
Máme novou minipřípravku

Před  14  dny zahájila  svoji  činnost  naše  nová  fotbalová
minipřípravka pro chklapce a děvčata od 5 let.
Má zatím 12 hráčů a trenérem je Jakub Hájek a Tonda Barčík.
Noví  zájemci  se  mohou hlásit  a  informovat  o  trénincích  a  činnosti
přímo u trenéra na telefonu 604 130 940 a nebo se dotázat emailem na
adrese: kuba.hajek75@centrum.cz.

Přejeme chlapcům a děvčatům i trenérovi hodně úspěchů.

 
Nabídka pro fanoušky

k výjezdu na venkovní utkání “A” týmu
Vzhledem k  tomu,  že  se  ozvalo  několik  zájemců o  případné  výjezdy  s  mužstvem na
venkovní zápasy, zabýval se výbor FCSO touto problematikou. Pokud bude o výjezd na
zápasy k soupeřům zájem,  bude možnost  na utkání  vyjet  s  hráči  ve velkém autobuse.
Zájem o výjezd musí fanoušek nahlásit při domácím zápase v pokladně u Leoše Hájka.
Zde zanechá svůj telefon a v případě většího počtu zájemců bude vypravem velký autobus
a zájemci bude sdělena hodina odjezdu od stadionu. 

Hráči našim divákům
Vážení fanoušci, moc si ceníme toho, že Vás na naše domácí zápasy chodí stále víc a
víc. Vnímáme Vaši podporu a radost při vstřelení gólu, i potlesk při zdařilé střele,
akci či  kombinaci.  Chceme Vám vždy za Vaši  podporu poděkovat,  a  podělit  se  a
Vámi o radost z výhry či o zklamání při ztrátě bodu. Zůstaňte prosím alespoň chvilku
po závěrečném hvizdu na tribuně,  ať Vám můžeme poděkovat za vaši podporu a
pozdravit Vás.

Jan Krajčovič, kapitán týmu

 

http://cs.wikipedia.org/
mailto:kuba.hajek75@centrum.cz


Permanentky pro fanoušky
Výbor FCSO opět připravil pro své skalní fanoušky permanentky na
celou fotbalovou sezonu 2017/18. Budou platit na všechna utkání “A”
i  “B”  týmů  mužů  i  mládeže  pro  fotbalový  stadion  v  Bruntále,
Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské ulici.  Cena
normální sezonní permanentky bude 500Kč, pro seniory nad 60
let 300Kč. 
Permanentky  možno  zakoupit  v  pokladně  při  utkání  nebo  v
Tipsportbaru na Zámeckém náměstí.

 
Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC Slavoj  Olympia Bruntál  nabízí  všem organizacím, podnikatelům i  firmám možnost
propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je  vydáván  na
fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání krajského přeboru
mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům, a je rozdáván všem
divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 
Klubové suvenýry – klubová šála zahřeje

 

Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.
  

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

kalendář   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

vlajka 70 let   80,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Výsledky našich mužstev v uplynulém týdnu
• 01.10.2017 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Zlatniky 4:1 (2:1)
Branky: Mako 2, Kopec, Rončak J.

• 01.10.2017 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - TJ Ludgéřovice 9:0 (2:0)
Branky: Kubesa, Slovák, Slavík, Hlávka 2x, Gono 2x, Strápek 2x.

• 01.10.2017 [ml.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - Zátor 1:11 (0:6)
Branky: Kratěna T.

• 01.10.2017 [st.přípravka 'B']  FC SO Bruntál - Malá Morávka 9:1 (6:0)
Branky: 3x Košický, 2x Pavlík, 1x Marko, Zabloudil, Tsaruchas, Glacner

• 30.09.2017 [KP muži]  Čeladna - FC SO Bruntál 3:0 (1:0)

• 30.09.2017 [st.žáci 'A']  Petřkovice - FC SO Bruntál 1:5 (1:2)
Branky: Sekanina 3x, Raab 2x

• 30.09.2017 [ml.žáci 'A']  Petřkovice - FC SO Bruntál 1:7 (1:4)
Branky: Raab 3x, Čmiel, Hanus 2x, Horna

• 27.09.2017 [ml.žáci 'B']  FC SO Bruntál - Krásné Loučky 7:0 (2:0)
Branky: Horna, Rajs, Hanus, Čmiel 2x, Višňa 2x

• 30.09.2017 [ml.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Juventus Bruntál 11:1 (3:1)
Branky: 4x Klučiar, 2x Kaup, 2x Kolomý, 2x Kamler, Brzobohatý

• 30.09.2017 [st.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - Jiskra Rýmařov 4:4 (2:2)
Branky: 2x Kamler, Schmidt, Klučiar

 
Plán nejbližších utkání našich mužstev

so 14.10. D 10:30 Horní Suchá - FCSO 7:30 VB
SPC 09:00 FCSOC - FCSOA
MPB 11:30 FCSOB - Juventus
MA 15:00 Dětmarovice - FCSO 12:00 B22

ne 15.10. Ž 10:00 Horní Suchá - FCSO 7:00 VB
MPC 10:00 FCSOC - FCSOA
SPB 11:00 Vrbno - FCSOB A
MB 15:00 FCSO - Štěpánkovice

čt 19.10. SPA 16:00 FCSOA - Krnov A
so 21.10. D 10:00 FCSO - Těrlicko

MPA 10:15 FCSOA - Břidličná B
MPB 11:30 FCSOB - FCSOC
MB 14:00 Hradec nad Moravicí - FCSO 12:00 B20

ne 22.10. Ž 10:00 FCSO - MFK Karviná B
SPB 09:00 FCSOB - FCSOC
MA 14:00 FCSO - Polanka



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. Dětmarovice
2. Čeladná
3. SO Bruntál
4. Heřmanice
5. Háj ve Slezsku
6. Pustá Polom
7. Stará Bělá
8. Frenštát p. R.
9. Polanka
10. Šenov
11. Krnov
12. Bílovec
13. Český Těšín
14. Břidličná
15. Slavia Orlová
16. Vratimov

 9     7     1     1      24:9      22
10    6     2     2     42:13     20
10    6     2     2     21:14     20
10    6     0     4     28:13     18
 9     5     2     2     25:19     17
10    5     2     3     21:15     17
10    5     2     3     22:19     17
10    5     1     4     26:20     16
10    3     3     4     16:20     12
10    3     2     5     21:22     11
10    3     2     5     18:24     11
10    3     1     6     16:29     10
10    2     3     5     11:20      9
10    3     0     7     14:36      9
10    2     2     6     12:29      8
10    2     1     7     19:34      7

1. Žimrovice
2. Hradec nad Moravicí
3. Karlovice
4. Kylešovice
5. SO Bruntál B
6. Suché Lazce
7. Štěpánkovice
8. Malé Hoštice
9. Horní Benešov
10. Město Albrechtice
11. Chomýž
12. Zlatníky
13. Úvalno
14. Velké Hoštice

 8     5     2     1     21:10     17
 7     5     1     1     24:10     16
 8     5     0     3     36:14     15
 8     4     1     3     12:18     13
 7     3     2     2     20:13     11
 7     3     2     2     17:13     11
 7     3     1     3     15:14     10
 8     2     4     2     18:20     10
 8     3     1     4     16:24     10
 8     3     0     5     16:16      9
 7     2     2     3     15:20      8
 7     2     1     4     11:19      7
 8     2     1     5     16:35      7
 8     1     2     5      8:19       5

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. MFK Havířov
2. Petřkovice
3. Kravaře
4. Slavia Opava
5. SO Bruntál
6. Horní Suchá
7. Staříč
8. Ludgeřovice
9. Hlubina
10. Loko. Petrovice
11. Těrlicko
12. Frenštát p.R.
13. Stará Bělá
14. Vřesina

 8     7     1     0      45:2      22
 7     5     1     1     17:14     16
 7     4     2     1     23:10     14
 8     4     2     2      11:8      14
 8     4     1     3     27:18     13
 8     4     1     3     22:14     13
 7     4     1     2     20:12     13
 6     3     0     3     15:19      9
 6     2     2     2     15:15      8
 8     2     1     5     14:32      7
 7     1     3     3     13:21      6
 8     2     0     6     18:32      6
 8     1     1     6     21:37      4
 8     1     0     7      3:30       3

1. Horní Suchá
2. MFK Havířov
3. Kravaře
4. Staříč
5. SO Bruntál
6. Těrlicko
7. Slavia Opava
8. Petřkovice
9. Hlubina
10. Ludgeřovice
11. Stará Bělá
12. Vřesina
13. Loko. Petrovice
14. Frenštát p.R.

 8     8     0     0     47:14     24
 8     7     1     0      44:7      22
 7     6     1     0      66:7      19
 8     5     1     2     36:18     16
 8     5     0     3     33:14     15
 7     3     3     1     36:19     12
 8     3     1     4     21:23     10
 7     3     0     4     28:23      9
 6     3     0     3     16:24      9
 6     2     2     2     18:19      8
 9     2     0     7     22:52      6
 8     1     1     6     19:45      4
 8     0     0     8      9:58       0
 8     0     0     8      8:80       0

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci

1. Kopřivnice
2. Nový Jičín
3. MFK Karviná
4. Ostrava Jih
5. MFK Havířov
6. SO Bruntál
7. MFK Vítkovice B
8. Horní Suchá
9. Kravaře
10. Krnov
11. Rýmařov
12. Petřkovice
13. Brušperk
14. Stará Bělá

 8     7     1     0     51:12     22
 8     7     0     1     37:16     21
 8     6     0     2      31:9      18
 7     6     0     1     31:12     18
 8     5     0     3     27:16     15
 8     5     0     3     20:15     15
 8     4     1     3     22:13     13
 8     4     0     4     26:25     12
 7     3     1     3     17:15     10
 8     3     0     5     22:27      9
 8     2     0     6     15:20      6
 8     0     1     7     11:54      1
 7     0     0     7      9:46       0
 7     0     0     7      5:44       0

1. Nový Jičín
2. Krnov
3. Rýmařov
4. SO Bruntál
5. MFK Havířov
6. Kravaře
7. MFK Vítkovice B
8. MFK Karviná
9. Petřkovice
10. Ostrava Jih
11. Stará Bělá
12. Brušperk
13. Horní Suchá
14. Kopřivnice

 8     8     0     0      66:7      24
 8     7     0     1     54:16     21
 8     6     0     2     51:13     18
 8     5     1     2     49:25     16
 8     5     0     3     44:15     15
 7     4     1     2     26:22     13
 8     4     0     4     37:21     12
 8     3     0     5     35:50      9
 8     3     0     5     15:60      9
 7     2     1     4     14:34      7
 7     2     0     5     18:48      6
 7     1     1     5     10:39      4
 8     1     0     7     18:45      3
 8     1     0     7     11:53      3

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz

1. JUVENTUS Bruntál "B"
2. Sl. Ol. Bruntál "B"
3. SK Zátor z.s.
4. Krásné Loučky
5. TJ Slezan Jindřichov, z.s.
6. Stará Ves
7. FK Nové Heřminovy, z.s.
8. Světlá Hora

 5     5     0     0      47:5      15
 5     4     0     1     32:10     12
 5     3     0     2     31:20      9
 6     2     1     3     31:20      7
 5     2     1     2     19:13      7
 4     1     0     3     10:14      3
 4     1     0     3      5:29       3
 4     0     0     4      4:68       0 zdroj tabulek:  IS FAČR                            (tiskové chyby vyhrazeny)



   

  
- placená inzerce -


